Sexta Stalla.

- Pupilla oculo ejus 2^m fo. '*legis justificatur.*'
 Regimen animarum ejus 2^m fo. '*ponderitis.*'
 Policie Platonis ejus 2^m fo.
 Anselmus de eterna beatitudine ejus 2^m fo. '*sum itaque.*'
 Commentarium super Libros Ethicorum ejus 2^m fo. '*habet bene.*'
 Liber vocatus Confessionale ejus 2^m fo. '*et hoc verum eum.*'
 Policronica cum aliis ejus 2^m fo. '*Cambriensis.*'
 Liber de vita et passione Sancti Thome marteris (*sic*) ejus 2^m fo. '*in illo compendio.*'
 Prosper de vita contemplativa ejus 2^m fo. '*gratia et agat.*'
 Guido de bello Trojano cum aliis ejus 2^m fo. '*militis.*'
 Johannes Salisburiensis de pollicratico ejus 2^m fo. '*quid.*'
 Bocasius in Anglicis de viris illustribus ejus 2^m fo. '*thys sayde.*'

Septima Stalla.

- Liber eticorum Aristotilis ejus 2^m fo. '*et quum ita se.*'
 Liber ratoricorum (*sic*) Aristotilis et iconomicorum de secretis secretorum ejus 2^m fo. '*de illo.*'
 Policie Aristotilis ejus 2^m fo. '*quo actu.*'
 Liber de remediis utriusque fortune ejus 2^m fo. '*in nobilia.*'
 Tullius de Officiis ejus 2^m fo. '*si cum altero.*'
 Questiones practice de physica ejus 2^m fo. '*membra.*'
 Liber perspective et geometrie ejus 2^m fo. '*que continent.*'
 Liber Augustini de fuga mulierum ejus 2^m fo. '*faciat.*'
 Historie cronicales Anglie Francie et aliarum regionum ejus 2^m fo. '*inde sub.*'
 Isidorus et ethimologiis (*sic*) ejus 2^m fo. '*de spectaculis.*'
 Egidius de anima de generatione et aliis ejus 2^m fo. '*excepta.*'

LIBRI IN CAPELLA EX DONO FUNDATORIS ET ALIORUM.

- Imprimis tria Missalia scripta.
 Unum Magnum Breviarium sine notis ejus 2^m fo. '*sedendo.*'
 Alium Breviarium anticum cum notis ejus 2^m fo. '*sque libera.*'
 Alium Breviarium anticum sine coopertorio cum notis ejus 2^m fo. '*Deus.*'
 Legenda sanctorum cathenata ejus 2^m fo. '*et umbra.*'
 Unum Breviarium cum placebo et derige cathenatum ejus 2^m fo. '*major.*'
 Unum Primarium cum placebo et derige ejus 2^m fo. '*major.*'
 Unum parvum Gradale cum Missis de sancta Katrina de sancta Maria et de requiem ligatum in bordis ejus 2^m fo. '*sum nata.*'
 Alium parvum Gradale ligatum in parchmento cum eisdem Missis ejus 2^m fo. '*tat Domine Maria.*'
 Una sequencia cum notis ejus 2^m fo. '*quem fuit.*'
 Unum Manuale ejus 2^m fo. '*cujus est.*'
 Istorica Ste Katrine cum notis in tribus libellis.
 Legenda Ste Katrine cum istoria sine notis.
 Unum Gradale ex dono Magistri Johannis Leche ejus 2^m fo. '*forenses.*'
 Unum Breviarium cum notis ex dono ejusdem ejus 2^m fo. '*respondeantur.*'
 Unum Breviarium impressum cathenatum ex dono Magistri Hale ejus 2^m fo. '*in nomine.*'